
令和元年  ９月　行事予定表       鳥取県立米子西高等学校
日 曜 進路関係・各種委員会 対外試合・発表会　

　　学校祭全日準備

　　　学校祭
　　　文化の部（１日目）

　　　文化の部（２日目）

　　　体育の部（雨天順延）

　　　LHR・片付け（午前）

　テニス新人戦地区予選（米子）

家庭学習時間調査③　　

服装確認

SC来校

「とっとり県民の日」
1年キャリア教育講演会（７・８限）　　　　　　　　　　（８限）　　
2年みらいチャレンジ活動（７・８限）

　国民体育大会ビーチバレー競技（茨城）

3年生進研マーク模試 　　陸上新人戦（鳥取）

3年生進研マーク模試
　　　ソフトテニス新人戦西部地区予選（米子）

２０００人壁画撤収作業          書道部席上揮毫大会（湯梨浜町）

敬老の日

家庭学習時間調査マーク記入（掃除なし） 小論文講演会（希望者）
SC来校

４０分×７

１年性指導LHR
（８限）　　

英検モデル授業
PTA研修部主催進路セミナー

　　硬式野球秋季県大会（鳥取）
土曜日学習会 　　　デッサンコンクール（北栄）
英検受検講座

秋分の日

４０分×７
SC来校

ハイパーQU（１・２年）
生活アンケート（２年）

（８限）　　

土曜日学習会 3年生　看護模試 　硬式野球秋季県大会（鳥取）
  体操新人戦大会（米子）
　　　水泳新人戦（鳥取）
　　　手話パフォーマンス甲子園（鳥取）
　体操スポレク大会（米子）

備考

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月


